
BSB 2 Groep 1 - Groningen 6-11-2024

Landelijk/C/Masters

BSB Groep 1  2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Axel van der Tuuk Assen Giant Store Assen 1W47

2 Adne Koster Roden Speelman / Exclusief Vastgoed 1 20,1W43 20,1

3 Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Exclusief Vastgoed 1 19W42 19

4 Jitse Wiersma Augustinusga Speelman / Exclusief Vastgoed 1 18W12 18

5 Jordy Sanders Assen 12W57 12

6 Nienke Smit Vries OCRE 11W20 11

7 Robin van de Ven Eelde 10W19 10

8 Jochem Posthumus Hardenberg Speelman / Exclusief Vastgoed 9W46 9

9 Brent Bos Kloosterburen 8W25 8

10 Peter Langeland Groningen 7W1 7

11 Pieter Feenstra Groningen 1 11W45 11

12 Mark Ooijevaar Hoogkarspel 1 10W10 10

13 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoed 4W44 4

14 Johan Boonstra Gasteren 3W15 3

15 Michael Groot Leek 2W5 2

16 Brian Smit Wildervank 1 6W24 6

17 Jitse Breeuwsma Meerstad Giant Store AssenW39

18 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief VastgoedW95

19 Jan Wedman VriesW28

20 Donald Stappenbelt DalfsenW60

21 Karel Geertsema ZuidhornW32

22 Kevin Kuiper NieuwoldaW26

23 Jeroen Sienot Wehe Den HoornW13

24 Hilde-Marije Dijkstra Groningen Forte D teamW17

12-12-2024 11:41:13 1 van 145rnd 18km 00:25:09uur (gem. 33,5sec) 42,9km/h



BSB 2 Groep 1 - Groningen 6-11-2024

Landelijk/C/Masters

BSB Groep 1  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Axel van der Tuuk 45 1W47 25:09.885 29.67632.463

2 Adne Koster 45 1W43 25:10.368 30.10833.247

3 Mats ten Cate 45 1W42 25:15.807 29.62634.764

4 Jitse Wiersma 45 1W12 25:16.968 29.63537.792

5 Jordy Sanders 41 1W57 22:52.474 0.0000.000

6 Nienke Smit 40 1W20 22:51.744 30.58433.983

7 Robin van de Ven 40 1W19 22:51.826 30.84633.849

8 Jochem Posthumus 39 0W46 22:30.844 29.56532.220

9 Brent Bos 39 0W25 22:37.974 30.09034.952

10 Peter Langeland 39 0W1 22:39.248 30.30732.282

11 Pieter Feenstra 39 1W45 22:39.357 30.37332.486

12 Mark Ooijevaar 39 1W10 22:39.920 31.20333.024

13 Thirza Koers 39 0W44 22:40.176 30.30933.078

14 Johan Boonstra 39 0W15 22:40.330 31.19733.557

15 Michael Groot 39 0W5 22:43.391 30.97935.765

16 Brian Smit 39 1W24 22:54.839 30.73436.714

17 Jitse Breeuwsma 38 0W39 21:58.718 30.83134.159

18 Liset Speelman 33 0W95 19:58.243 33.97635.811

19 Jan Wedman 33 0W28 20:07.432 32.92044.423

20 Donald Stappenbelt 29 0W60 17:00.042 30.90739.519

21 Karel Geertsema 26 0W32 16:23.107 33.68646.991

22 Kevin Kuiper 23 0W26 14:39.409 33.96341.979

23 Jeroen Sienot 17 0W13 10:00.225 33.76436.293

24 Hilde-Marije Dijkstra 14 0W17 8:18.896 34.24840.946

12-12-2024 11:41:14 1 van 145rnd 18km 00:25:09uur (gem. 33,5sec) 42,9km/h



BSB 2 Groep 1 - Groningen 6-11-2024

Landelijk/C/Masters

BSB Groep 1  2

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Jitse Breeuwsma Meerstad Giant Store AssenW39

2 Jochem Posthumus Hardenberg Speelman / Exclusief VastgoedbeW46

3 Michael Groot LeekW5

4 Peter Langeland GroningenW1

5 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief VastgoedbeW44

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Adne Koster Roden Speelman / Exclusief VastgoedbeW43

2 Jordy Sanders AssenW57

3 Pieter Feenstra GroningenW45

4 Robin van de Ven EeldeW19

5 Nienke Smit Vries OCREW20

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Mark Ooijevaar HoogkarspelW10

2 Brian Smit WildervankW24

3 Robin van de Ven EeldeW19

4 Jordy Sanders AssenW57

5 Jochem Posthumus Hardenberg Speelman / Exclusief VastgoedbeW46

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Adne Koster Roden Speelman / Exclusief VastgoedbeW43 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Jordy Sanders AssenW57 5

2 Mark Ooijevaar HoogkarspelW10 4

3 Robin van de Ven EeldeW19 3

4 Jochem Posthumus Hardenberg Speelman / Exclusief VastgoedbeW46 2

5 Adne Koster Roden Speelman / Exclusief VastgoedbeW43 1

12-12-2024 11:41:15 1 van 145rnd 18km 00:25:09uur (gem. 33,5sec) 42,9km/h



Seizoen: 24-25 Gewestelijk Landelijk/C/Masters - BSB Groep 1 t/m wedstrijd  2 (6-11-2024)

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Adne Koster 20,1W43 20,11 20,1 20,1

Mats ten Cate 19W42 102 10 19

Jitse Wiersma 18W12 143 14 18

Jitse Breeuwsma 13W394 13

Jordy Sanders 12W57 115 11 12

Jochem Posthumus 12W46 96 12 9

Nienke Smit 11W20 77 7 11

Pieter Feenstra 11W45 98 9 11

Robin van de Ven 10W19 69 6 10

Mark Ooijevaar 10W1010 10

Brent Bos 8W2511 8

Jans Tigelaar 8W912 8

Peter Langeland 7W113 7

Brian Smit 6W24 114 1 6

Amber Siegers 5W715 5

Thirza Koers 4W4416 4

Jeroen Sienot 4W1317 4

Johan Boonstra 3W1518 3

Jolanda Langeland 3W419 3

Michael Groot 2W520 2

Liset Speelman 2W5021 2

12-12-2024 11:41:16 1 van 1



BSB 2 Groep 1 - Groningen 6-11-2024

Landelijk/C/Masters

BSB Groep 1  2

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Michael Groot VF-44668W5 Leek

Jitse Wiersma KT-30585W12 Augustinusga Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer

Hilde-Marije Dijkstra HH-55944W17 Groningen Forte D team

Nienke Smit GC-73923W20 Vries OCRE

Brian Smit NL-88872W24 Wildervank

Mats ten Cate LX-28607W42 Oosterbeek Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer

Pieter Feenstra FZ-15942W45 Groningen

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Mark Ooijevaar GC-00320W10 Hoogkarspel 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Michael Groot LL-85766W5 Leek

Jeroen Sienot TL-24466W13 Wehe Den Hoorn

12-12-2024 11:41:16 1 van 1


